Nel caso in cui l’Assicurato si avvalga del Servizio Sanitario Nazionale UniSalute rimborsa 

integralmente i tickets sanitari a carico dell’Assicurato. 

Il Massimale annuo previsto per il complesso delle prestazioni suindicate corrisponde a 1.500 

(millecinquecento) euro per Assicurato. 

22. VISITE MEDICHE SPECIALISTICHE  

UniSalute provvede al pagamento delle spese per Visite mediche specialistiche conseguenti a Malattia 

o a Infortunio con l’esclusione delle visite odontoiatriche e ortodontiche. Rientra in garanzia

[...]

e/o Scoper琀椀 
o so琀琀o limi琀椀 

nelle 
Stru琀琀ure 
sanitarie 

SSN 

Massimali 

ALTA 
SPECIALIZZAZIONE 

Nessuno  

Scoperto del 
20% con minimo 
non 
indennizzabile di 
60 (sessanta) 
euro per 
Accertamento 
diagnos琀椀co o 
ciclo di terapia. 

Nessuno 

1.500 
(millecinquecento) 
all’Anno per 
Assicurato 

VISITE MEDICHE 
SPECIALISTICHE 

Nessuno 

Scoperto del 
20% con minimo 
non 
indennizzabile di 
60 (sessanta) 
euro per Visita 
specialis琀椀ca. 

Nessuno 

800 (o琀琀ocento) euro 
all’Anno per 
Assicurato 

CURE ONCOLOGICHE Nessuno